РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

46-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 46/17

от 17 сентября  2010 года
О внесении изменений в Положение «О порядке
оплаты труда работников, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы,
в органах местного самоуправления городского округа
ЗАТО Свободный Свердловской области»
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 30.08.2010 г.    № 1261-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 02.04.2009 г. № 359-ПП «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области»,  руководствуясь ст.22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение «О порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области», утвержденное решением Думы городского округа от 27.04.2006 года №43/4:

1) Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. К работникам, осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, относятся: секретарь-машинистка, старший инспектор военно-учетного подразделения, старший инспектор по делопроизводству, старший инспектор, программист, инспектор военно-учетного подразделения, заведующий хозяйством.

Должностной оклад секретаря-машинистки устанавливается - от 2817 рублей до 3382 рублей.

Должностной оклад старшего инспектора устанавливается - от 4511 рублей до 5074 рублей.
Должностной оклад программиста устанавливается - от 4511 рублей до 5074 рублей.

Должностной оклад инспектора устанавливается - от 3382 рублей до 3945 рублей.
Должностной оклад заведующего хозяйством устанавливается - от 3382 рублей до 3945 рублей.

Порядок установления нижней границы (меньшей суммы) и верхней границы (большей суммы) должностного оклада устанавливается нормативным актом соответствующего органа местного самоуправления городского округа ЗАТО Свободный.»
2) Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. К обслуживающему персоналу относятся: водитель, курьер, уборщик, вахтер.

Должностной оклад водителя составляет – 6099 рублей.

Должностной оклад курьера, уборщика, вахтера составляет – 3129 рублей.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу с 01 декабря 2010 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Насонова И.А.

Глава городского округа
С.П. Кудрин.